v 123 cm auscio

v Kilmés $alis - Vokietija

v Reguliuojama dregmeé - “PerfectFresh
Pro”

v Uzsaldymo jranga - “DynaCool”

v Nuotolinis valdymas - “Miele@home”

v Komfortiskai laikomi maisto produktai -

“ComfortSize”

v Plaunamos indaplovéle lentynélés -
“ComfortClean”

v Jokio kondensato - “CleanSteel”

v Svelniai prisitraukiancios durelés -
“SoftClose”

v Baldy dureliy tvirtinimas: Metalo vyriai

https://www.pasiula.lt/pid-906950/miele-k-7348-c-125-gala-edition-12361910-saldytuvas.html

MIELE K 7348 C 125 Gala Edition

12361910 Saldytuvas

Jubiliejiné akcija

125 jubiliejaus modeliai

Prietaiso kategorija

Saldytuvas

Konstrukcija
|montuojamasis prietaisas
Integruotas jmontuojamasis prietaisas
Dureliy stabdiklis
Kei¢iamas dureliy stabdiklis

.
.
dedinén

Valdymo patogumas

Sujungimas su “Miele@home”
“ComfortClean”
“DynaCool”
“ComfortFrost”
“ComfortSize”
“SoftClose”

Valdymas
Naudotojo sgsajos
Greitasis atvésinimas
Temperatlros zony skaicius
Sabo rezimas
Vakarélio rezimas
Atostogy rezimas

Saldytuvas / zonos

Lentyny skaicius

i$ jy dalijamos (“FlexiBoard")
Sviezumo stal¢iy skaicius

Vidiniy dureliy lentynéliy skardinéms
skaicius

Vidiné dureliy lentynélé buteliams
Vidiné dureliy lentynélé

Naudingumas ir patvarumas

Energijos vartojimo efektyvumo klasé

(A-G)

Energijos sanaudos per metus, kWh

Energijos sanaudos per 24 h, kWh
Sauga

Uzrakinimo funkcija

|spéjamasis dureliy signalas

Optinis dureliy jspéjamasis signalas

C

118,26
0,323

Techniniai duomenys

Min. ni$os plotis, mm

Maks. nisos plotis, mm

Min. nisos aukstis, mm

Maks. ni$os aukstis, mm
Nisos ilgis, mm

Prietaiso plotis, mm

Prietaiso aukstis, mm
Prietaiso ilgis, mm

Svoris, kg

Tvirtinimo technika

Didz. aldytuvo dureliy apkrova i$
priekio, kg

Klimato klasé

Saldytuvo zona, |

i$ jy “PerfectFresh” zona, |

4 zvaigzduciy Saldiklio zona, |
Bendras naudingasis taris, |

Laikymo trukmé, jeigu yra gedimas,
val.

Uzsaldymo pajégumas, kg / 24 val.
SkleidZziamo triuksmo klasé (A-D)

SkleidZziamas akustinis triukSmas dB(A)

relpW

Elektros srovés sanaudos miliamperais,

(mA)

|tampa, V

Saugikliai, A

Faziy skaicius
Daznis, Hz

Elektros laido ilgis, m

Lempuciy keitimas

560

570

1216

1231

550

546

1213

546

46,5

Fiksuotos durelés

19

SN-T
158
67
16
173

2
B

32

1200

220-240

10

1

50-60

2,2

Klienty
aptarnavimo
skyrius

Pristatymo komplekte esantys priedai

Lentynélé kiausiniams
Ledo kubeliy indas

Dovany kuponas “ActiveAirClean” filtrui o
Garantija: 2 metai + 125 savaites


https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g51_200109788-ZPV
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g510_200236743-ZPV
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g511_200217713-ZPV
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g519_200219413-ZPV
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g521_200217719-ZPV
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g611_200028229-ZIO
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g612_200233563-ZIO
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g613_200233564-ZIO
https://www.miele.lt/namu-ukis/saldytuvai-saldikliai-ir-vyno-saldytuvai-2497.htm?mat=12361910&name=K_7348_C_125_Gala_Ed#g73_15965837-CO

